ร่องกลาง (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘๘๔ ม.) จำนวน ๒ รายการ ID Code ๖๙๐๓๓๙๘๔ โดยวิธี

คัดเลือก ตามเอกสารจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก เลขที่ นธ.๑๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘  นั้น

               กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ตกลงรับราคาของ บริษัท 11 วาณิช จำกัด (ขายส่ง,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส